

Tassarnas favorit

HUNDUPPVISNINGAR PÅ

VATTENDAGEN

STADSPARKEN LÖRDAGEN DEN 17 AUGUSTI

För femte gången arrangerar **SK Elfsborg** och **Korpen Borås** tillsammans med **Borås Energi och Miljö** Vattendagen, en festlig dag med många aktiviteter som kretsar kring vatten och Viskan.

Möt **Tassarnas favorit**, din lokala djuraffär på Vattendagen! Butiken ägs & drivs av Katta & Angelica som har många års erfarenhet av hundträning, utställning, trim och smådjur. De väljer främst att jobba med svenska & nordiska märken för hund och katt. I trimmet hittar ni Katta som klipper klor, vardagsklipper & trimmar efter önskemål. Angelica, som är utbildad SBK-instruktör & tävlar sina egna hundar i bruks spår & lydnad, håller kurser/privat lektioner mot både tävling & för ett givande hundliv. Hon håller även föreläsningar i olika ämnen inom hund.

UPPVISNING MED HUND / TIDSHEMA:

Kl 10:00 Clinic-Koppelgående / hundmöten: Du får se hur man rent praktiskt jobbar för att bibehålla kontakt och ha ett bekvämt koppelgående med din hund samt tekniker för möte av andra hundar.

Kl 11:00 Uppvisning Specialsök (kongsök): Hunden arbetar efter att söka och markera röd kongbit. En superbra

aktivering för alla hundar som gillar att leta efter föremål.

Kl 12:00 Parkourinspirerad vardagsaktivering: Uppvisning med hund som får genomföra parkour liknande bana och förklaring i hur man börjar träna detta.

Kl 13:00 Drag med hund: Här får du se grunderna till drag som aktiveringsform, både med midjebälte samt vid/framför cykel/kickbike.

Kl 14:00 Vattenlek-Så förbereder du din hund för sommarskoj i vatten: Tips och råd för hur du lär hunden att simma, både med och utan flytväst, vattenleksaker och allmänna råd kring hunden på stranden.

AKTIVITETSPLATS

Tassarnas favorit har sina uppvisningar direkt efter Hallbergsbron i Stadsparken. Utställningsplats A17

AKTIVITETERNA ÄR KOSTNADSFRI

Aktiviteterna är under dagen kostnadsfria men vi tar gärna emot ett bidrag till Världens barn som Vattendagen samverkar med och stödjer.



Swisha valfritt belopp till Vattendagen i Borås 1231242080 och märk betalningen med "RENT VATTEN", tack på förhand!

Varmt välkomna!

SK Elfsborg, Jonas Söderberg 0705-736472
Korpen Borås, Jana Belohlavek 0763-155 339
Borås Energi och Miljö, Linda Svedensten 0729-766055

VATTENDAGEN.SE

Arrangörer



KORPEN
Borås

Grundare och miljöpartner



BORÅS
ENERGI MILJÖ
Ingår i Borås Stadshus AB